
Uchwała Nr 57/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym w Ciechanowie w roku szkolnym 2021/2022 oraz terminu i sposobu ich 

wnoszenia. 

 

Na podstawie § 76 ust. 4 w związku z ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 02 listopada 2015r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 

placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości 

i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 

2015r., poz. 1872 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Uzgadnia się zaproponowaną przez dyrektora następującą wysokość opłat za posiłki 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Ciechanowie w roku szkolnym 

2021/2022: 

1) w oddziale przedszkolnym – 8,60 zł/dzień 

2) w stołówce internatu – 18,40 zł/dzień 

3) obiad dla pracownika – 10,00 zł/dzień 

2. Uzgadnia się zaproponowany przez dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Ciechanowie sposób i termin wnoszenia opłat za posiłki, o 

których mowa w ust. 1, z góry do 15 dnia każdego miesiąca, za bieżący miesiąc. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 01 kwietnia 2022r.  

 

 

 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski 

 


